

## SMLOUVA O DÍLO č. 6/2016

uzavřená podle Obchodního zákoníku č. 89/2012 Sb.

### Čl. I.

#### SMLUVNÍ STRANY

<b>Objednatel:</b>	<b>Obec Praskačka, Praskačka čp. 12, 503 33</b>
Zastoupený:	Ing. Miroslavou Součkovou – starostkou obce
Zástupci oprávnění jednat ve věcech technických:	Ing. Miroslava Součková, Ing. Jaroslav Věcek
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové
Číslo účtu:	1080772389/0800
IČ:	00269352
DIČ:	není plátcem
Telefon, fax:	495 588 113, 495 588 492
E-mail:	<a href="mailto:praskacka@praskacka.cz">praskacka@praskacka.cz</a>

<b>Zhotovitel:</b>	<b>STAVOS NECHANICE s.r.o., Palackého 70, 503 15 Nechanice</b>
Zastoupený:	panem Luděk Součkem - jednatelem
Zastupování ve věcech smluvních:	pan Luděk Souček
Stavbyvedoucí:	pan Miroslav Pour, pan Marek Souček
Bankovní spojení:	Česká obchodní banka a.s. Hradec Králové
Číslo účtu:	198442049/0300
IČ:	274 82 391
DIČ:	CZ27482391
Tel., fax:	495 441 616, 603 861 300
E-mail:	<a href="mailto:info@stavos-nechanice.cz">info@stavos-nechanice.cz</a>
WWW:	STAVOS-NECHANICE.CZ

### Čl. II.

#### PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je provedení zemních a stavebních prací, kácení a výsadby zeleně na akci:

„Oprava zdí hřbitova v Praskačce“

Místo stavby: Praskačka – místní část Praskačka, okr. Hradec Králové

2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele výše uvedené práce v rozsahu cenové nabídky a v souladu s právními předpisy a ČSN.

**Čl. III.  
ČASOVÉ PLNĚNÍ**

Termín zahájení stavby: **32. týden 2016**  
Termín ukončení stavby: **15. září 2016**

**Čl. IV.  
CENA ZA DÍLO**

1. Cena za dílo dle této smlouvy byla stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem na základě cenové nabídky ze dne 01.08.2016 a činí:

Náklad celkem bez DPH	774.920,92 Kč
DPH 21 %	162.733,39 Kč

---

**Smluvní cena celkem vč. DPH 937.654,00 Kč**

2. Objednatel se zavazuje, že financování výše uvedené akce má zajištěno.
3. Fakturace ceny provedených prací bude provedena po odsouhlasení a potvrzení soupisu provedených prací objednatelem a na základě oboustranně potvrzeného protokolu o předání a převzetí díla.
4. Termín splatnosti je 14 dní ode dne doručení faktury.
5. Dále se zhotovitel zavazuje plně akceptovat případné další objednatelem požadované práce, související s realizací výše uvedené stavby. Případné vícepráce a méněpráce musejí být odsouhlaseny objednatelem před jejich provedením a řešeny dodatkem ke smlouvě. Ocenění těchto prací bude provedeno ve stejné cenové úrovni jako výše uvedená zakázka.

**Čl. V.  
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY**

1. Záruční lhůta začíná dnem předání dokončeného díla objednateli. Délka záruční lhůty se stanovuje 36 měsíců na stavební a zemní práce provedené zhotovitelem.
2. Záruka spočívá v tom, že zhotovitel zjištěné vady bezplatně odstraní v termínu dohodnutém při reklamačním řízení.
3. Každou další odpovědnost zhotovitel výslovně odmítá. Toto se týká zejména nároků na náhradu škody, zmírnění škodních následků a za nepřímé a následné škody.
4. Zhotovitel neodpovídá za škody způsobené vyšší mocí. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé, ani je nemohou ovlivnit smluvní strany, např. válka, mobilizace, povstání, živelné pohromy, stávka apod.

**ČI. VI.  
ODPOVĚDNOST ZA VADY**

1. Zhotovitel ručí za to, že dílo bude mít v době převzetí smluvně dohodnuté vlastnosti, odpovídat uznávaným technickým normám a předpisům a nebude mít vady, které by rušily nebo snižovaly hodnotu nebo schopnost jeho užívání k obvyklým nebo smluvně předpokládaným účelům.
2. Vady, které budou zřejmé již při odevzdání a převzetí díla, musí objednatel reklamovat v zápise o předání a převzetí, jinak právo odpovědnosti za tyto vady zaniká.
3. Vady v záruční lhůtě je nutné reklamovat písemně.
4. Skryté vady musí být reklamovány ihned po jejich zjištění, nejpozději však v záruční lhůtě.

**VII.  
SMLUVNÍ POKUTY**

Smluvní strany se dohodly, že:

1. Pokud nebude úhrada plateb sjednaných v ČI. IV. provedena objednatelem v dohodnutém termínu, je zhotovitel oprávněn účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši **0,05 %** z dlužné částky za každý den prodlení.
2. V případě prodlení s plněním předmětu díla o proti dohodnutému termínu dokončení díla, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši **0,05 %** z ceny díla za každý den prodlení a zhotovitel se zavazuje ji uhradit.

**ČI. VIII.  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

1. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit na základě vzájemných dohod obou smluvních stran pouze formou písemných číslovaných dodatků.
2. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

V Praskačce dne 15. Srpna 2016



Ing. Miroslava Součková  
starostka

**Obec  
PRASKAČKA  
503 33**



pan Luděk Souček  
jednatel

**STAVOS** NECHANICE s.r.o.  
Palackého 70, 503 15 NECHANICE  
Tel. 495 441 389, tel./fax 495 441 905  
IČO 274 82 391 DIČ: CZ27482391 (1)

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Obecní úřad Praskačka

Název objektu

Oprava hřbitovních zdí s vyspárováním

JKSO

EČO

Místo

Praskačka

IČ

DIČ

Objednatel

Obec Praskačka

Projektant

Zhotovitel

Stavos Nechanice spol. s r. o.

Zpracoval

Luděk Souček

27482391

CZ27482391

Rozpočet číslo

Dne

27.07.2016

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	184 622,95	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	2,00%	15 194,53
2		Montáž	559 940,72	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	4 512,63	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	10 650,09	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		759 726,39	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		15 194,53
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00
								<b>D Celkem bez DPH</b>		<b>774 920,92</b>

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

  
**STAVOS** NECHANICE spol. s r. o.  
 Palackého 70, 503 11 NECHANICE  
 Tel. 495 441 389, tel./fax 495 441 905  
 IČO 274 82 391, DIČ: CZ27482391

**D Celkem bez DPH** **774 920,92**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	774 920,92	162 733,39

**Cena s DPH**

**937 654,31**

**E Přípočty a odpočty**

Dotá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obecní úřad Praskačka  
 Objekt: Oprava hřbitovních zdí s vyspárováním

Objednatel: Obec Praskačka  
 Zhotovitel: Stavos Nechanice spol. s r. o.  
 Místo: Praskačka

Zpracoval: Luděk Souček  
 Datum: 27.7.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
<b>H S V</b>		<b>184 622,95</b>	<b>559 940,72</b>	<b>744 563,67</b>	<b>190,129</b>	<b>18,250</b>
	Bourací práce	0,00	123 748,47	123 748,47	78,455	0,000
	Zemní práce	244,00	6 754,00	6 998,00	0,000	0,000
	Základy	28 733,76	17 444,83	46 178,59	8,919	0,000
	Svislé konstrukce	107 705,19	123 078,64	230 783,83	100,893	0,000
	Úpravy povrchů	24 038,40	115 775,80	139 814,20	1,852	0,000
	Ostatní konstrukce	23 901,60	96 073,54	119 975,14	0,011	18,250
	Přesun hmot	0,00	77 065,44	77 065,44	0,000	0,000
<b>P S V</b>		<b>4 512,63</b>	<b>10 650,09</b>	<b>15 162,72</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	Izolace proti vodě	4 512,63	1 890,09	6 402,72	0,000	0,000
	Konstrukce kovové vč povrchové úpravy	0,00	8 760,00	8 760,00	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>189 135,58</b>	<b>570 590,81</b>	<b>759 726,39</b>	<b>190,129</b>	<b>18,250</b>

  
**STAVOS** NECHANICE s.r.o.  
 Palackého 70, 503 15 NECHANICE  
 Tel. 495 441 389, tel./fax 495 441 905  
 IČO 274 82 391 DIČ: CZ27482391

# ROZPOČET

**Stavba:** Obecní úřad Praskačka

**Objekt:** Oprava hřbitovních zdí s vyspárováním

Objednatel: Obec Praskačka

Zhotovitel: Stavos Nechanice spol. s r. o.

Místo: Praskačka

Zpracoval: Luděk Souček

Datum: 27.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>						<b>744 563,67</b>	<b>190,129</b>
<b>Bourací práce</b>						<b>123 748,47</b>	<b>78,455</b>
1	962031133	Vybourání poškozeného zděného oplocení z cihel tl. 150 mm	m2	147,200	105,00	15 456,00	38,419
2	962032314	Vybourání poškozených zděných pilířů oplocení z cihel	m3	14,864	1 160,00	17 242,24	26,755
3	962032314	Vybourání vrchní části poškozených zděných pilířů oplocení z cihel	m3	2,106	1 180,00	2 485,08	3,791
4	962032314	Vybourání poškozených zděných pilířů vstupní brány z cihel	m3	3,024	1 200,00	3 628,80	5,443
5	978015391	Otlučení části poškozených omítek stěn objektu márnice	m2	12,000	57,90	694,80	0,708
6	978015391	Otlučení části poškozených omítek stěn hřbitovních zdí	m2	56,580	57,90	3 275,98	3,338
7	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí	t	78,455	383,00	30 048,27	0,000
8	997013501	Odvoz sutí na skládku do 1 km	t	78,455	254,00	19 927,57	0,000
9	997013509	Za každý další 1km x 10	t	78,455	110,00	8 630,05	0,000
10	997013800	Poplatek za skládku sutí	t	78,455	285,00	22 359,68	0,000
						<b>6 998,00</b>	<b>0,000</b>
<b>Zemní práce</b>							
11	112101101	Kácení stromů v průměru přes 100 do 300 mm	ks	6,000	147,00	882,00	0,000
12	112201101	Odstranění pařezů v průměru přes 100 do 300 mm	ks	6,000	273,00	1 638,00	0,000
13	162301411	Vodorovné přemístění stromů v průměru přes 100 do 300 mm do 5 000 m	ks	6,000	416,00	2 496,00	0,000
14	162301421	Vodorovné přemístění pařezů v průměru přes 100 do 300 mm do 5 000 m	ks	6,000	102,00	612,00	0,000
15	111201101	Odstranění křovin v průměru kmene do 100 mm	m2	20,000	40,10	802,00	0,000
16	111201401	Likvidace křovin v průměru kmene do 100 mm	m2	20,000	28,40	568,00	0,000
						<b>46 178,59</b>	<b>8,919</b>
<b>Základy</b>							
17	274321311	Oprava základového pasu pod zdivo a pilíře betonem C16/20	m3	3,721	2 740,00	10 195,54	8,395
18	274351215	Bednění základových pasů pod zdivo a pilíře - zřízení	m2	61,020	238,00	14 522,76	0,061
19	274351216	Bednění základových pasů pod zdivo a pilíře - odstranění	m2	61,020	59,50	3 630,69	0,000
20	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,437	40 800,00	17 829,60	0,463
						<b>230 783,83</b>	<b>100,893</b>
<b>Svislé konstrukce</b>							
21		Přezdění zdí jako rezného zdiva tl. 150 mm	m2	147,200	450,00	66 240,00	50,931
22	596100120	cihla pálená plná CP 29x14x6,5 cm P20 - cca 15% nových cihel	tis kus.	1,000	8 747,00	8 747,00	4,100
23		Přezdění pilířů tl. 450 mm	m3	14,864	1 650,00	24 525,60	16,886
24	596100120	cihla pálená plná CP 29x14x6,5 cm P20 - cca 15% nových cihel	tis kus	0,650	8 747,00	5 685,55	2,665
25	331231117	Oprava vrchní části poškozených zděných pilířů oplocení z cihel plných P 20	m3	2,106	6 270,00	13 204,62	3,772
26	331231117	Oprava zděných pilířů vstupní brány vyzděním z cihel plných P20	m3	3,024	6 320,00	19 111,68	5,416
27	348272511	Oprava ukončení plotových zdí zákrytovou stříškou š.do 200 mm	m	102,000	179,00	18 258,00	3,672
28	5924120	deska zákrytová průběžná 40x30x5 cm barevná	kus	260,100	167,00	43 436,70	3,381

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
29	348273510	Oprava ukončení piliřů 450x450 mm zákryt. deskou 600x600mm	ks	59,000	86,40	5 097,60	8,791
30	5924121	deska zákrytová Atyp 60x60x7-6 cm barevná	kus	60,180	410,00	24 673,80	0,782
31	348273510a	Oprava ukončení piliřů 700x800 mm zákryt. deskou 900x1000mm	ks	2,000	257,00	514,00	0,470
32	5924122	deska zákrytová Atyp 85x95x7-6 cm barevná	kus	2,040	632,00	1 289,28	0,027

### Úpravy povrchů

**139 814,20 1,852**

33	623631021	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn, piliřů nebo sloupů z cihel	m2	496,000	241,00	119 536,00	1,339
34	622821002	Oprava a doplnění vnějších omítek stěn se sanační přísadou	m2	12,200	531,00	6 478,20	0,512
35	Předběžna	Šetrná demontáž a zpětná montáž pamětních desek umístěných na opravovaných stěnách	ks	10,000	1 380,00	13 800,00	0,000

### Ostatní konstrukce

**119 975,14 0,011**

36	949111101	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	m2	273,100	92,60	25 289,06	0,000
37	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru (pro kotvení výztuže zdí a piliřů)	kus	276,000	120,00	33 120,00	0,011
38	H Z S	Drobné stavební nekalkulovatelné práce nutné k provedení oprav	hod	50,000	256,00	12 800,00	0,000
39	979031111	Očištění cihel plných od malty vápenocementové	m3	36,944	1 320,00	48 766,08	0,000

### Přesun hmot

**77 065,44 0,000**

40	998232111	Přesun hmot pro oplocení do 50 m	t	131,511	452,00	59 442,97	0,000
41	998232121	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený přesun do 1000 m	t	131,511	134,00	17 622,47	0,000

### P S V

**15 162,72 0,000**

### Izolace proti vodě

**6 402,72 0,000**

42	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	18,603	8,01	149,01	0,000
43	S P C	Penetral	kg	5,581	50,80	283,51	0,000
44	711141559	Izolace stávajících základů pásy přitavením - vodorovně	m2	18,603	87,00	1 618,46	0,000
45	S P C	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL	m2	21,393	190,20	4 068,95	0,000
46		přesun hmot	%	61,537	4,60	282,79	0,000

### Konstrukce kovové vč povrchové úpravy

**8 760,00 0,000**

47	Předb	Demontáž stávající 2kř kovové brány, k dalšímu použití	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
48	Předb1	Opálení s obroušením	kpl	1,000	1 870,00	1 870,00	0,000
49	Předb 2	Nátěr syntetický 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	kpl	1,000	3 870,00	3 870,00	0,000
50	Předb 3	Zpětné osazení vrat	kpl	1,000	1 520,00	1 520,00	0,000

### Celkem

**759 726,39 190,129**

(3)

*P*

**STAVOŠ** MECHANICE s.r.o.  
Palackého 70, 503 15 NECHANICE  
Tel. 495 441 389, tel./fax 495 441 905  
IČO 274 82 391 DIČ: CZ27482391

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Obecní úřad Praskačka  
**Objekt:** Oprava hřbitovních zdí s vyspárováním

**Objednatel:** Obec Praskačka  
**Zhotovitel:** Stavos Nechanice spol. s r. o.  
**Místo:** Praskačka

*Luděk Souček*  
**Zpracoval:** Luděk Souček  
**Datum:** 27.7.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### HSV

**744 563,67**

#### Bourací práce

**123 748,47**

1	R	962031133	Vybourání poškozeného zděného oplocení z cihel tl. 150 mm (2,00*2,10)*22 + (2,00*2,10)*10 + (2,00*1,60)*4 Součet	m2	147,200	105,00	15 456,00
2	R	962032314	Vybourání poškozených zděných pilířů oplocení z cihel (0,45*0,45*2,30)*23 + (0,45*0,45*2,30)*5 + (0,45*0,45*1,80)*5 Součet	m3	14,864	1 160,00	17 242,24
3	R	962032314	Vybourání vrchní části poškozených zděných pilířů oplocení z cihel (0,45*0,45*0,40)*(18+8) Součet	m3	2,106	1 180,00	2 485,08
4	R	962032314	Vybourání poškozených zděných pilířů vstupní brány z cihel (0,70*0,80*2,70)*2 Součet	m3	3,024	1 200,00	3 628,80
5	R	978015391	Otlučení části poškozených omítek stěn objektu márnice	m2	12,000	57,90	694,80
6	R	978015391	Otlučení části poškozených omítek stěn hřbitovních zdí (2,30*1,50)*2+(2,30*1,80)*(3+2+7) Součet	m2	56,580	57,90	3 275,98
7	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí	t	78,455	383,00	30 048,27
8	R	997013501	Odvoz sutí na skládku do 1 km	t	78,455	254,00	19 927,57
9	R	997013509	Za každý další 1km x 10	t	78,455	110,00	8 630,05
10	R	997013800	Poplatek za skládku sutí	t	78,455	285,00	22 359,68

#### Zemní práce

**6 998,00**

11	R	112101101	Kácení stromů v průměru přes 100 do 300 mm	ks	6,000	147,00	882,00
12	R	112201101	Odstranění pařezů v průměru přes 100 do 300 mm	ks	6,000	273,00	1 638,00
13	R	162301411	Vodorovné přemístění stromů v průměru přes 100 do 300 mm do 5 000 m	ks	6,000	416,00	2 496,00
14	R	162301421	Vodorovné přemístění pařezů v průměru přes 100 do 300 mm do 5 000 m	ks	6,000	102,00	612,00
15	R	111201101	Odstranění křovin v průměru kmene do 100 mm	m2	20,000	40,10	802,00
16	R	111201401	Likvidace křovin v průměru kmene do 100 mm	m2	20,000	28,40	568,00

#### Základy

**46 178,59**

17	R	274321311	Oprava základového pasu pod zdivo a pilíře betonem C16/20 (2,00*0,15*0,20)*22 + (2,00*0,15*0,20)*10 + (2,00*0,15*0,20)*4 (0,45*0,45*0,20)*23 + (0,45*0,45*0,20)*5 + (0,45*0,45*0,20)*5	m3	3,721	2 740,00	10 195,54
					2,160		
					1,337		



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Obecní úřad Praskačka

Objekt: Oprava hřbitovních zdí s vyspárováním

Objednatel: Obec Praskačka

Zhotovitel: Stavos Nechanice spol. s r. o.

Místo: Praskačka

Zpracoval: Luděk Souček

Datum: 27.7.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			0,70*0,80*0,20*2		0,224		
			Součet		3,721		
18	R	274351215	Bednění základových pasů pod zdivo a pilíře - zřízení	m2	61,020	238,00	14 522,76
			(2,00*0,30)*2*22 + (2,00*0,30)*2*10 + (2,00*0,30)*2*4		43,200		
			(0,45*0,30)*4*23 + (0,45*0,30)*4*5 + (0,45*0,30)*4*5		17,820		
			Součet		61,020		
19	R	274351216	Bednění základových pasů pod zdivo a pilíře - odstranění	m2	61,020	59,50	3 630,69
20	011	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,437	40 800,00	17 829,60
			podélná D 12 mm				
			(72,0+0,45*33)*4*0,000888*1,15		0,355		
			(0,70+0,80)*4*0,000888*1,15		0,006		
			třmínky D 6 mm á 250 mm				
			0,70*288*0,000222*1,15		0,051		
			1,30*33*2*0,000222*1,15		0,022		
			1,80*3*2*0,000222*1,15		0,003		
			Součet		0,437		
<b>Svislé konstrukce</b>							<b>230 783,83</b>
21	R		Přezdění zdí jako režného zdiva tl. 150 mm	m2	147,200	450,00	66 240,00
			(2,00*2,10)*22 + (2,00*2,10)*10 + (2,00*1,60)*4		147,200		
			Součet		147,200		
22	596	596100120	cihla pálená plná CP 29x14x6,5 cm P20 - cca 15% nových cihel	tis kus	1,000	8 747,00	8 747,00
23	R		Přezdění pilířů tl. 450 mm	m3	14,864	1 650,00	24 525,60
			0,45*0,45*2,30*23		10,712		
			0,45*0,45*2,30*5		2,329		
			0,45*0,45*1,80*5		1,823		
			Součet		14,864		
24	596	596100120	cihla pálená plná CP 29x14x6,5 cm P20 - cca 15% nových cihel	tis kus	0,650	8 747,00	5 685,55
25	R	331231117	Oprava vrchní části poškozených zděn. pilířů oplocení z cihel plných P 20	m3	2,106	6 270,00	13 204,62
26	R	331231117	Oprava zděných pilířů vstupní brány vyzděním z cihel plných P20	m3	3,024	6 320,00	19 111,68
			(0,70*0,80*2,70)*2		3,024		
			Součet		3,024		
27	R	348272511	Oprava ukončení plotových zdí zákrytovou stříškou š.do 200 mm	m	102,000	179,00	18 258,00
			(2,00*22) + (2,00*10) + (2,00*4) + 30,00		102,000		
			Součet		102,000		
28	592	5924120	deska zákrytová průběžná 40x30x5 cm barevná	kus	260,100	167,00	43 436,70
			102,0*2,5*1,02		260,100		
29	R	348273510	Oprava ukončení pilířů 450x450 mm zákryt. deskou 600x600mm	ks	59,000	86,40	5 097,60
30	592	5924121	deska zákrytová Atyp 60x60x7-6 cm barevná	kus	60,180	410,00	24 673,80

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Obecní úřad Praskačka

Objekt: Oprava hřbitovních zdí s vyspárováním

Objednatel: Obec Praskačka

Zhotovitel: Stavos Nechanice spol. s r. o.

Místo: Praskačka

Zpracoval: Luděk Souček

Datum: 27.7.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

59 \* 1,02 60,180

31	R	348273510a	Oprava ukončení pilířů 700x800 mm zákryt. deskou 900x1000mm	ks	2,000	257,00	514,00
32	592	5924122	deska zákrytová Atyp 85x95x7-6 cm barevná	kus	2,040	632,00	1 289,28

2 \* 1,02 2,040

**139 814,20**

## Úpravy povrchů

33	011	623631021	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn, pilířů nebo sloupů z cihel	m2	496,000	241,00	119 536,00
----	-----	-----------	--	----	---------	--------	------------

oboustranně

$(2,00 \cdot 2,10) \cdot 22 \cdot 2 + (2,00 \cdot 2,10) \cdot 10 \cdot 2 + (2,00 \cdot 1,60) \cdot 4 \cdot 2$  294,400

$(0,15+0,45+0,15) \cdot 2,30 \cdot 2 \cdot (23+5) + (0,15+0,45+0,15) \cdot 1,80 \cdot 5 \cdot 2$  110,100

vrchní části pilířů

$(0,45 \cdot 0,40) \cdot 4 \cdot (18+8)$  18,720

pilíře vstupní brány

$(0,70 \cdot 2,70) \cdot 2 \cdot 2 + (0,80 \cdot 2,70) \cdot 2 \cdot 2$  16,200

doplnění omítek zdi

$(2,30 \cdot 1,50) \cdot 2 + (2,30 \cdot 1,80) \cdot (3+2+7)$  56,580

Součet 496,000

34	R	622821002	Oprava a doplnění vnějších omítek stěn se sanační přísadou	m2	12,200	531,00	6 478,20
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

část omítek márnice

$(12,20 \cdot 1,00)$  12,200

Součet 12,200

35	R	Předběžna	Šetná demontáž a zpětná montáž pamětních desek umístěných na opravovaných stěnách	ks	10,000	1 380,00	13 800,00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

**119 975,14**

## Ostatní konstrukce

36	003	949111101	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	m2	273,100	92,60	25 289,06
----	-----	-----------	--	----	---------	-------	-----------

$((2,00 \cdot 22) + (2,00 \cdot 10) + (2,00 \cdot 4) + 30,00) \cdot 2$  204,000

$(23+5+5+18+8) \cdot 0,45 \cdot 2$  53,100

$(1,00 \cdot 4) \cdot 2 \cdot 2$  16,000

Součet 273,100

37	011	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru (pro kotvení výtuze zdi a pilířů)	kus	276,000	120,00	33 120,00
----	-----	-----------	--	-----	---------	--------	-----------

$(2,0 \cdot 22) / 0,50 + (2,0 \cdot 10) / 0,50 + (2,0 \cdot 4) / 0,50$  144,000

$(4 \cdot 23) + (4 \cdot 5) \cdot 2$  132,000

Součet 276,000

38	R	H Z S	Drobné stavební nekalkulovatelné práce nutné k provedení oprav	hod	50,000	256,00	12 800,00
39	013	979031111	Očištění cihel plných od malty vápenocementové	m3	36,944	1 320,00	48 766,08

$147,20 \cdot 0,15$  22,080

14,864 14,864

Součet 36,944

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Obecní úřad Praskačka

Objekt: Oprava hřbitovních zdí s vyspárováním

Objednatel: Obec Praskačka

Zhotovitel: Stavos Nechanice spol. s r. o.

Místo: Praskačka

Zpracoval: Luděk Souček

Datum: 27.7.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## Přesun hmot

77 065,44

40	R	998232111	Přesun hmot pro oplocení do 50 m	t	131,511	452,00	59 442,97
41	231	998232121	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený přesun do 1000 m	t	131,511	134,00	17 622,47

## P S V

15 162,72

### Izolace proti vodě

6 402,72

42	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	18,603	8,01	149,01
43	SP	SPC	Penetral	kg	5,581	50,80	283,51
			18,603*0,3		5,581		
			Součet		5,581		
44	R	711141559	Izolace stávajících základů pásy přitavením - vodorovně	m2	18,603	87,00	1 618,46
45	SP	SPC	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL	m2	21,393	190,20	4 068,95
			18,603*1,15		21,393		
			Součet		21,393		
46	R		přesun hmot	%	61,537	4,60	282,79

### Konstrukce kovové vč povrchové úpravy

8 760,00

47	R	Předb	Demontáž stávající 2kf kovové brány, k dalšímu použití	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
48	R	Předb1	Opálení s obroušením	kpl	1,000	1 870,00	1 870,00
49	R	Předb 2	Nátěr syntetický 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	kpl	1,000	3 870,00	3 870,00
50	R	Předb 3	Zpětné osazení vrat	kpl	1,000	1 520,00	1 520,00

## Celkem

759 726,39

  
**STAVOS** NECHANICE spol. s r. o.  
 Palackého 70, 503 15 NECHANICE  
 Tel. 495 441 389, tel./fax 495 441 905  
 IČO 274 82 391 DIČ: CZ27482391